РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АДМИНИСТРАЦИЯ «КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

о т « оУ» ) 0  2020 г. ^  УГ9-

с. Кош-Агач

Об отмене «Особого противопожарного режима
на территории МО «Кош-Агачский район»

В связи со стабилизацией пожароопасной обстановки, а также
отсутствием угроз жизни и здоровью граждан на основании распоряжение
Правительства Республики Алтай от 15 октября 2020 года № 604-р отменить
«Особый противопожарный режим на территории МО «Кош-Агачский район» с
20 октября 2020 года 08 часов 22 минут.

1 .Распоряжение администрации МО «Кош-Агачский район» от 08.04.2020
года № 251 «О введении особого противопожарного режима на территории МО
«Кош-Агачский район» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Чуйские
зори» и на официальном сайте администрации МО «Кош-Агачский район»
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы
МО «Кош-Агачский район» А.К. Нурсолтанов

Исп. Солтанов М.Ж.
8- ( 388-42) - 22- 3-36